

Samodzielny Publiczny
Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej
im. Dra Janusza Daaba w Piekarach Śląskich
ul. Bytomska 62
41-940 Piekary Śląskie
Seksja d/s zamówień publicznych
Znak sprawy: DZP.270-40/11

.....
.....
.....

Dotyczy zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: Dostawa wózka transportowego 2 szt., aparatu RTG przewoźnego 1 szt., kompletu ochrony radiologicznej 1 szt. i aparatu EKG 1szt.

Numer ogłoszenia: 2011/S 174-285634 ; data wysłania ogłoszenia: 10/09/2011r.

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. dra Janusza Daaba w Piekarach Śląskich ul. Bytomska 62, 41,940 Piekary Śląskie informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły następujące prośby o wyjaśnienia zapisów SIWZ, :

PYTANIE 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 6 tygodni od dnia zawarcia umowy? Przedmiotem zamówienia jest sprzęt medyczny, który konfigurowany jest zgodnie z wymogami Zamawiającego, proces jego produkcji może zatem zostać rozpoczęty dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiającym. Ponadto wydłużenie terminu dostawy pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości oferentów co znacznie zwiększy konkurencyjność składanych ofert.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 2

Dotyczy pakietu nr 1 – wózek transportowy 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, którego długość barierki bocznych wynosi ponad 1400mm? Oferowane rozwiązanie jest znacznie lepsze od wymaganego gdyż pozwala na zabezpieczenie pacjenta prawie na całej długości leża.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 3

Dotyczy pakietu nr 1 – wózek transportowy 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, którego szerokość wynosi 695mm zarówno przy barierkach podniesionych jak i złożonych ? Oferowane rozwiązanie jest znacznie lepsze od wymaganego gdyż nowoczesna konstrukcja wózka nie powoduje zwiększenia jego gabarytów kiedy barierki są podniesione a więc podczas przewożenia pacjenta, co z punktu widzenia funkcjonalności wózka jest rozwiązaniem korzystniejszym.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 4

Dotyczy pakietu nr 1 – wózek transportowy 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy, którego regulacja wysokości leża odbywa się w zakresie 715-965mm? Podany parametr wysokości minimalnej nieznacznie odbiega od wymaganego i nie wpływa znacząco na jakość wózka.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza parametr wysokości maksymalnej 965mm, parametr wysokości minimalnej zgodnie z SIWZ – nie dopuszcza.

PYTANIE 5

Dotyczy pakietu nr 1 – wózek transportowy 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, którego konstrukcja wykonana jest z ocynkowanej stali pokrytej następnie osłoną z laminatu powleczonego warstwą poliuretanu, natomiast całość konstrukcji jest próżniowo pokryta termoplastycznym tworzywem?. Takie rozwiązanie jest znacznie lepsze od wymaganego gdyż wszystkie części metalowe są bardzo dokładnie zabezpieczone przed szkodliwym wpływem otoczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, którego konstrukcja oparta jest na pojedynczej kolumnie wznoszącej, co z punktu widzenia dostępu do pacjenta personelu czy też ramienia C jest rozwiązaniem znacznie korzystniejszym? Nowoczesna konstrukcja oraz wytrzymała kolumna zapewniają najwyższą stabilność wózka oraz maksymalny dostęp do pacjenta przy ograniczonych wymiarach podstawy oraz masie wózka.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE 7

Dotyczy pakietu nr 1 – wózek transportowy 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w specjalną kieszeń pod całym leżem do ułożenia kasety RTG, z możliwością jej wysunięcia z każdej strony oraz odpowiedniego wypoźycjonowania dzięki miarce, natomiast bez możliwości jej podnoszenia i opuszczania? Oferowane rozwiązanie doskonale sprawdza się w praktycznym zastosowaniu dlatego też nie ma konieczności aby wózek posiadał dodatkową możliwość dociskania kasety.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 8

Dotyczy pakietu nr 1 – wózek transportowy 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy, w którym regulacja przechyłów wzdłużnych realizowana jest za pomocą sprężyny gazowej w zakresie 15° dla pozycji Trendelenburga oraz 12° dla anty-Trendelenburga przy pomocy dźwigni zlokalizowanej w pobliżu głowy pacjenta? Oferowany sposób realizacji przechyłów jest równoważny z wymaganym, a ich wartości w zupełności wystarczają dla zapewnienia bezpieczeństwa pacjenta. Ponadto większe kąty przechyłów mogą skutkować zsuwaniem się pacjenta.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 9

Dotyczy pakietu nr 1 – wózek transportowy 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w koła o średnicy 150mm co jest parametrem absolutnie wystarczającym dzięki wysoko podniesionej podstawie i pozwala na pokonywanie zarówno dużych pochyłości jak i progów?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 10

Dotyczy pakietu nr 1 – wózek transportowy 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, wyposażony w centralną pojedynczą blokadę kół uruchamianą za pomocą dwóch ram nożnych umieszczonych obustronnie wzdłuż dłuższej krawędzi podstawy oraz dodatkowe piątek koło opuszczane do podłoża? Oferowane rozwiązanie jest równoważne z wymaganym, dzięki kołu kierunkowemu nie ma konieczności podwójnej blokady, a ramy umożliwiają blokowanie kół z każdego miejsca.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 11

Dotyczy pakietu nr 1 – wózek transportowy 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, którego rama blokady nie posiada kolorowych oznaczeń zastosowanej blokady, a jedynie informacje kiedy blokada jest użyta, a kiedy nie? Ze względu na zastosowany rodzaj blokady centralnej z dodatkowym kołem kierunkowym opuszczanym za pomocą ramy nie ma bowiem konieczności aby oznaczenia takie były umieszczane.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

PYTANIE 12

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, którego kolorystyka jest stała (szara konstrukcja oraz czarny materac) dzięki czemu wózek doskonale dopasowuje się do każdej kolorystyki wykonanych wnętrz oraz może być używany na wszystkich oddziałach szpitalnych, co byłoby utrudnione przy zastosowaniu różnych kolorów wykończeń i chęci zmiany miejsca przeznaczenia pracy wózka?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

PYTANIE 13

Dotyczy pakietu nr 1 – wózek transportowy 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy, którego nominalne bezpieczne obciążenie robocze wynosi 160kg, podany parametr w praktyce jest znacznie lepszy od wymaganego gdyż wózek produkowany jest w Wielkiej Brytanii, gdzie według obowiązujących norm zostaje poddany testom obciążenia 5 krotnie wyższego niż nominalne, co w praktyce daje wartość 800kg, przy czym europejskie normy wymagają testów z obciążeniem 2 krotnie wyższym niż nominalne a więc dla wymaganego wózka 620 kg?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 14

Dotyczy pakietu nr 1 – wózek transportowy 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy, którego rama leża posiada wyprofilowane uchwyty umożliwiające prowadzenie zarówno od strony głowy jak i nóg pacjenta, w zamian za składane uchwyty, które są znacznie bardziej narażone na uszkodzenie oraz utrudniają czyszczenie wózka?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 15

Dotyczy pakietu nr 1 – wózek transportowy 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, który nie posiada możliwości mycia maszynowego, co w żaden sposób nie wpływa na jego funkcjonalność? W praktyce bowiem zdecydowana większość producentów odradza mycie sprzętów urządzeniami ciśnieniowymi, gdyż po pierwsze nie jest to absolutnie konieczne, dlatego też nie powinno stanowić wymogu Zamawiającego, a ponadto skraca okres użytkowania sprzętu poprzez mikroskopijne uszkodzenia powierzchni czyszczonych.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 16

Dotyczy pakietu nr 1 – wózek transportowy 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy, wyposażony w materac o szerokości 610mm? Oferowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego i nie wpływa na funkcjonalność wózka.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 17

Dotyczy pakietu nr 1 – wózek transportowy 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy, wyposażony standardowo w dwa wieszaki infuzyjne, jeden składany, umieszczony wzdłuż lewej barierki oraz drugi dodatkowy umieszczony na podstawie, z możliwością zamocowania go na ramie leża? Oferowane rozwiązanie jest równoważne z wymaganym.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 18

Dotyczy pakietu nr 1 – wózek transportowy 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek nie posiadający uchwytów do ewentualnego unieruchomienia pacjenta, natomiast posiadający możliwość zamocowania pasów pod leżem? Oferowane rozwiązanie spełnia swoje zadanie dlatego brak specjalnych uchwytów nie powinno skutkować odrzuceniem oferenta.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 19

Dotyczy pakietu nr 1 – wózek transportowy 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, którego konstrukcja pozwala na wsunięcie kasety RTG nie tylko od strony głowy i nóg pacjenta ale również z boków leża, w zamian za boczny uchwyt do kasety RTG? Oferowane rozwiązanie jest równoważne z wymaganym, dlatego nie powinno skutkować odrzuceniem oferenta.

Odpowiedź:

Nie.

PYTANIE 20

Dotyczy pakietu nr 1 – wózek transportowy 2 szt.

Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania wózek wyposażony w wyprofilowaną podstawę na dodatkowy sprzęt medyczny oraz rzeczy osobiste pacjenta? Parametr ten znacznie zwiększa funkcjonalność wózka.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

PYTANIE 21

Dotyczy pakietu nr 1 – wózek transportowy 2 szt.

Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania wózek, wyposażony w barierki opuszczane pod leże z dodatkową możliwością rozłożenia ich w pozycji horyzontalnej, dzięki czemu mogą zostać wykorzystane jako półka pomocnicza, oparcie ręki czy też dodatkowa podpora przy transferze pacjenta na łóżko?

Odpowiedź:

Ta. Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga..

PYTANIE 22

1. Czy Zamawiający dokona wydłużenia terminu realizacji zamówienia do 8 tygodni? Wymagany termin w przypadku sprzętu importowanego ze względów logistycznych jest trudny do spełnienia i oferent będzie zmuszony do wkalkulowania w cenę potencjalnych kar umownych.

2. Czy zamawiający obniży wysokość kary umownych z tytułu opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Ad. 1 Nie. Zamawiający nie wydłuży terminu realizacji ze względu na termin rozliczenia dotacji. Zamawiający przypomina, iż zgodnie z §6 załącznika nr 4 przypadku nieterminowej dostawy zamawiający ma prawo odstąpić od umowy.

Ad. 2 Nie. Zamawiający nie obniży wysokości kar umownych.

PYTANIE 23

Dot. wózek transportowy 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy o długości 2040mm? Oferowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 24

Dot. wózek transportowy 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści/wymaga wózek transportowy z barierkami bocznymi zabezpieczającymi pacjenta na całej długości leża od szczytu do szczytu o długości 202,5 cm, chowanymi pod ramę leża zabezpieczające pacjenta zarówno w pozycji leżącej jak i siedzącej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE 25

Dot. wózek transportowy 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy o szerokości zarówno przy podniesionych jak i opuszczonych barierkach bocznych wynoszących 810mm? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność wózka.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 26

Dot. wózek transportowy 2 szt.

Czy w rozumieniu pkt. 18 Zamawiający dopuści wózek transportowy bez wyboru kolorystyki listew odbojowych i ochraniaczy (mieszków) kolumn w zamian do wyboru 2 kolory podstawy wózka? Oferowany parametr w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność wózka.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 27

Dot. wózek transportowy 2 szt.

Czy zamawiający dopuści wózek transportowy o maksymalnej nośności 250 kg?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 28

Dot. wózek transportowy 2 szt.

Czy w rozumieniu pkt. 20 Zamawiający dopuści wózek transportowy z ergonomicznymi uchwytami wbudowanymi w barierki boczne zarówno od strony głowy pacjenta i nóg?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 29

Dot. wózek transportowy 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy o szerokości materaca 730mm? Oferowany parametr jest parametrem lepszym od wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga 610-670mm

PYTANIE 30

Dot. wózek transportowy 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek transportowy z materacem piankowym wodoszczelnym ze zszywanymi krawędziami dodatkowo podklejanymi, niepalnymi, antystatycznymi, odpornymi na promieniowanie UV. Materac przeciwoleżynowy z możliwością pozostawienia pacjenta na wózku do 24h?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 31

Dot. wózek transportowy 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych z wieszakiem do kroplówki z możliwością zainstalowania w 2 narożach wózka od strony głowy pacjenta?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 32

Dot. wózek transportowy 2 szt.

Czy w rozumieniu pkt. 18 i 31 Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych, którego leże posiada rozwiązanie umieszczenia kasety RTG w dowolnym miejscu leża/ z boku od strony głowy i od strony nóg?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 33

dot. Pakiet 2 Aparat RTG przewoźny 1 szt.

Pytanie 1 do punktu 2:

Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat o częstotliwości min. 40kHz?

Uzasadnienie: Różnica nie ma żadnego znaczenia diagnostycznego.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 34

dot. Pakiet 2 Aparat RTG przewoźny 1 szt.

Pytanie 2 do punktu 4:

1.Czy zamawiający nie dopuścił się pomyłki w jednostce i powinien wymagać prądu w mA? 2.Czy zamawiający dopuści aparat z prądem 300mA?

Odpowiedź:

Ad. 1 Tak. Jednostką powinna być mA. Ad.2 Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 35

dot. Pakiet 2 Aparat RTG przewoźny 1 szt.

Pytanie 3 do punktu 5:

Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat o zakresie mas min. 220mAs?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 36

dot. Pakiet 2 Aparat RTG przewoźny 1 szt.

Pytanie 4 do punktu 6:

Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z minimalnym czasem 3ms?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 37

dot. Pakiet 2 Aparat RTG przewoźny 1 szt.

Pytanie 5 do punktu 8:

Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z prędkością obrotową lampy min. 2850obr/min?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 38

dot. Pakiet 2 Aparat RTG przewoźny 1 szt.

Pytanie 6 do punktu 9:

Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z dwoma ogniskami o wymiarach min. 0,6 i 1,3 mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 39

dot. Pakiet 2 Aparat RTG przewoźny 1 szt.

Pytanie 7 do punktu 10:

Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat o pojemności cieplnej lampy min. 107kHU

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 40

dot. Pakiet 2 Aparat RTG przewoźny 1 szt.

Pytanie 8 do punktu 11:

Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat o pojemności kołpaka min. 750kHU?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 41

dot. Pakiet 2 Aparat RTG przewoźny 1 szt.

Pytanie 9 do punktu 14:

Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat bez napędu mobilnego?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 42

dot. Pakiet 2 Aparat RTG przewoźny 1 szt.

Pytanie 10 do punktu 22:

Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat o zasięgu ramienia 110cm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 43

dot. Pakiet 2 Aparat RTG przewoźny 1 szt.

Pytanie 11 do punktu 24:

Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat o szerokości 70cm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 44

Pakiet nr 2 - Aparat RTG przewoźny 1 szt., komplet ochrona radiologiczna 1 szt. o parametrach:

Prosimy o poprawienie omyłki pisarskiej w jednostkach prądu: Max prąd => 400 kV na => 400 mA.

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikuje zapis. Zamiast kV powinno być mA.

PYTANIE 45

Pakiet nr 2 - Aparat RTG przewoźny 1 szt., komplet ochrona radiologiczna 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat rtg maksymalnym zakresie mAs równym 320 mAs? Wymagany parametr charakterystyczny jest dla jednego producenta i ogranicza konkurencję.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 46

Pakiet nr 2 - Aparat RTG przewoźny 1 szt., komplet ochrona radiologiczna 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat rtg o minimalnej odległości: ognisko lampy – podłoga równej 60 cm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 47

Pakiet nr 2 - Aparat RTG przewoźny 1 szt., komplet ochrona radiologiczna 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat rtg o minimalnym poziomym wysięgu ramienia (odległość: oś obrotu ramienia-ognisko lampy) równym 63,5 cm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 48

Pakiet nr 2 - Aparat RTG przewoźny 1 szt., komplet ochrona radiologiczna 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat rtg z o ciężarze równym 390 kg?

Posiadany przez aparat system przeciwwagi pozwala na łatwe ustawienie aparatu, a tym samym otrzymanie dokładnego pola ekspozycji na promieniowanie. Nawet lekki nacisk na drążek sterowniczy umożliwia płynne przemieszczanie aparatu. Dzięki temu osoba obsługująca urządzenie ma nad nim pełną kontrolę bez wysiłku podczas jego transportu, a także podczas ustawiania przy łóżku. W związku z tym pomimo większego niż wymagany ciężar parametr ten nie ma wpływu na obsługę aparatu. Dodatkowo, aparat pokonuje wzniesienia do 7° i jego ruch jest wspomagany silnikowo.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 49

W opisie przedmiotu zamówienia dot. Pakietu nr 2 w punkcie 8 Zamawiający określił obroty anody na ≥ 8000 obrotów/min. Czy Zamawiający dopuści aparat rtg z lampą rtg o obrotach anody ≥ 3000 obrotów/min., natomiast o znacznie wyższej pojemności cieplnej anody, co zapewnia stabilną i długotrwałą pracę aparatu.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 50

W opisie przedmiotu zamówienia dot. Pakietu nr 2 w punkcie 19 Zamawiający określił minimalny zakres odległości ogniska lampy od podłogi na ≤ 50 cm. Czy Zamawiający dopuści przyłóżkowy aparat rtg o minimalnym zakresie odległości ogniska lampy od podłogi wynoszącym 60cm? Zważywszy na przeznaczenie aparatu przyłóżkowego taka wartość jest zupełnie wystarczająca do wszystkich rodzajów aplikacji i umożliwia zaoferowanie wysokiej klasy aparatu.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 51

W opisie przedmiotu zamówienia dot. Pakietu nr 2 w punkcie 21 Zamawiający określił minimalny poziomy wysięg ramienia na ≤ 35 cm. Czy Zamawiający dopuści aparat rtg o minimalnym poziomym wysięgu ramienia, tj. odległości oś obrotu ramienia – ognisko lampy, wynoszącym 63,5 cm? Przy konstrukcji kolumnowej aparatu gdzie obrót kolumny wynosi min. $\pm 250^\circ$ taka wartość jest zupełnie wystarczająca do łatwego i szybkiego pozycjonowania lampy.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 52

W opisie przedmiotu zamówienia dot. Pakietu nr 2 w punkcie 25 Zamawiający określił ciężar aparatu ≤ 300 kg. Czy Zamawiający dopuści aparat o ciężarze 390 kg? Przy nowoczesnym systemie silnikowego wspomagania przemieszczania aparatu nieznacznie większa waga nie ma większego znaczenia, a pozwala na zaoferowanie aparatu o znacznie wyższych parametrach techniczno-eksploatacyjnych niż wymagane.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 53

Pakiet nr 2 – aparat RTG przewoźny 1 szt., komplet ochrony radiologicznej 1 szt.

Za względu na przysługujące wykonawcom środki ochrony prawnej nie można jednoznacznie ustalić terminu, w którym możliwe będzie zawarcie umowy w wybranym wykonawcą. Czy w związku z powyższym zamawiający zmieni zasady obliczania terminu realizacji zamówienia w ten sposób, że wykonawca będzie zobowiązany do realizacji zamówienia w terminie 6 tygodni od dnia zawarcia umowy?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający ma do dyspozycji środki, z których musi się rozliczyć w ściśle określonym terminie.

PYTANIE 54

Pakiet nr 2 – aparat RTG przewoźny 1 szt., komplet ochrony radiologicznej 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia wykonawcy w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT przy zachowaniu ceny netto wynikającej z treści oferty złożonej przez Wykonawcę? W przypadku obniżenia stawki podatku od towarów i usług, przy zachowaniu dotychczasowych warunków SIWZ, Zamawiający zobowiązany będzie do zapłacenia wynagrodzenia wykonawcy w wysokości wyższej niż wynika to z treści oferty oraz przepisów podatku od towarów i usług.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego zapisu i podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 55

§4 ust. 2 umowy – W związku z tym, że umowa nie określa terminu płatności, a nie jest on uzależniony od treści składanych przez Wykonawców ofert, prosimy o potwierdzenie, że termin płatności wynosi 30 dni od daty wystawienia faktury VAT – zgodnie z treścią załącznika nr 1.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że termin płatności wynosi co najmniej 30 dni od wystawienia faktury VAT.

PYTANIE 56

§5 umowy – 1.Czy dostawca zobowiązany będzie do zapłaty kar umownych, o których mowa w §5 umowy w przypadku wystąpienia okoliczności zawinionych przez dostawcę? 2.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych odpowiednio do 1% i 20%?

Odpowiedź:

Ad. 1 Zgodnie z siwz. Okoliczności zawinienia przez dostawcę mające wpływ na termin wykonania przedmiotu umowy będą miały wpływ na ocenę zgodnie z KC. Ad. 2 Nie zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 57

§6 umowy – Czy zamawiający uprawniony będzie do odstąpienia od umowy w przypadku zaistnienia okoliczności wskazanych w §6 umowy, które wystąpiły z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE 58

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany treści umowy w przypadku wystąpienia, którejkolwiek z poniższych okoliczności:

- 1) Z powodu uzasadnionych zmian w zakresie sposobu wykonania przedmiotu zamówienia proponowanych przez Zamawiającego lub Wykonawcę,
- 2) Z powodu wystąpienia okoliczności uniemożliwiających wykonanie prac niezawinionych przez Wykonawcę,
- 3) W zakresie przedłużenia terminu realizacji umowy w przypadku, gdy jej terminowe zakończenie przez Wykonawcę jest niemożliwe z powodu okoliczności leżących po stronie zamawiającego,
- 4) Jeżeli nastąpi zmiana przepisów powszechnie obowiązujących mających wpływ na realizację przedmiotu umowy.
- 5) Niemożliwa do przewidzenia w momencie zawarcia umowy okoliczność prawna, ekonomiczna lub techniczna, za którą żadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialności skutkująca brakiem możliwości należytego wykonania Umowy w terminie,
- 6) Konieczność zrealizowania zamówienia przy zastosowaniu innych rozwiązań technicznych/technologicznych, niż wskazane w ofercie, w sytuacji gdy zastosowanie przewidzianych rozwiązań groziłoby niewykonaniem lub wadliwym wykonaniem umowy.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 59

Dotyczy §5 pkt wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w/w zapisu na następujący: „Zamawiający przewiduje możliwość naliczania kar umownych:

- a) W wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy, za każdy dzień przekroczenia terminu dostawy, o którym mowa w §3 niniejszej umowy.
- b) W wysokości 20% wartości brutto przedmiotu umowy, w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego w przypadku, o którym mowa w §6 niniejszej umowy.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE 60

Dotyczy §6 wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w/w zapisu na następujący: „Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy w przypadku opóźnienia w dostarczaniu lub dostarczeniu oraz instalacji i uruchomieniu sprzętu medycznego, o którym mowa w §1 w przypadku, gdy opóźnienie przekroczy okres 30 dni w stosunku do terminu wskazanego w §3.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

MODYFIKACJE:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje SIWZ w następujący sposób:

1. W załączniku nr 2 pakiet 1 w tabeli kolumnie parametr lub zakres wymagany w wierszu l.p. 24 zapis „ $66\pm 10\text{mm}$ ” zastępuje się zapisem „610 -670mm”
2. W załączniku nr 2 pakiet 1 w tabeli kolumnie parametr lub zakres wymagany w wierszu l.p. 1 zapis „ $2100 \pm 20\text{mm}$ ” zastępuje się zapisem „2040-2120 mm”
3. W załączniku nr 2 pakiet 1 w tabeli kolumnie parametr lub zakres wymagany w wierszu l.p.2 zapis „min. 1190 mm \pm 20mm” zastępuje się zapisem „min. 1190 mm”
4. W załączniku nr 2 pakiet 2 w tabeli wierszu l.p. 2 kolumnie Parametr wymagany zapis „ $\Rightarrow 50\text{ kHz}$ ” zastępuje się zapisem „ $\Rightarrow 40\text{ kHz}$ ”,
5. W załączniku nr 2 pakiet 2 w tabeli wierszu l.p. 4 kolumnie Parametr wymagany zapis „ $\Rightarrow 400\text{ kV}$ ” zastępuje się zapisem „ $\Rightarrow 400\text{ mA}$ ”, w kolumnie ocena punktowa zapis „400 kV – 0 pkt > 400 kV– 5 pkt.” zapisem „400 mA – 0 pkt > 400 mA– 5 pkt.”
6. W załączniku nr 2 pakiet 2 w tabeli wierszu l.p. 5 kolumnie Parametr wymagany zapis „ $\Rightarrow 350\text{ mAs}$ ” zastępuje się zapisem „ $\Rightarrow 320\text{ mAs}$ ”, w kolumnie ocena punktowa zapis „350 mAs – 0 pkt > 350 mAs – 5 pkt.” zastępuje się zapisem „320-350 mAs – 0 pkt , > 350 mAs – 5 pkt.”
7. W załączniku nr 2 pakiet 2 w tabeli wierszu l.p. 19 kolumnie Parametr wymagany zapis „ $\leq 50\text{ cm}$ ” zastępuje się zapisem „ $\leq 60\text{ cm}$ ”, w kolumnie ocena punktowa zapis „50 cm – 0 pkt < 50 cm – 5 pkt.” zapisem „60-50 cm – 0 pkt, < 50 cm – 5 pkt.”
8. W załączniku nr 2 pakiet 2 w tabeli wierszu l.p. 6 kolumnie Parametr wymagany zapis „ $\leq 1,5\text{ms}$ ” zastępuje się zapisem „ $\leq 3\text{ ms}$ ”,
9. W załączniku nr 2 pakiet 2 w tabeli wierszu l.p. 22 kolumnie Parametr wymagany zapis „ $\Rightarrow 120\text{ cm}$ ” zastępuje się zapisem „ $\Rightarrow 110\text{ cm}$ ”, w kolumnie ocena punktowa zapis „120 cm – 0 pkt > 120 cm – 5 pkt.” zapisem „110-120 cm – 0 pkt > 120 cm – 5 pkt.”
10. W SIWZ w dziale 13. Termin składania i otwarcia ofert. zapisy „18.10.2011” zastępuje się zapisami „27.10.2011”

Ponadto ponieważ wprowadzone modyfikacje wymagają wprowadzenia zmian w ofertach zamawiający przedłuża termin wniesienia wadium a także składania i otwarcia ofert na dzień 27.10.2011. Godziny pozostają bez zmian.

Z poważaniem


DYREKTOR NACZELNY
dr. n. med. Bogdan Koczy